
W odpowiedzi na wniosek o udostępnieniu informacji publicznej, informuję: 

 

I. 

Ad. 1  Urząd Gminy w Sanoku na dzień złożenia  wniosku  akceptuje w relacjach                                                                 

z Interesantami/Podatnikami - płatności bezgotówkowe, (za pomocą terminali do obrotu 

bezgotówkowego z wykorzystaniem kart płatniczych i innych instrumentów płatniczych.) 

Ad. 4 W Urzędzie Gminy w  Sanoku na dzień złożenia przedmiotowego wniosku funkcjonują 

32 terminale płatnicze. 

Ad. 5 Podmiotem  świadczącym usługi  dla Urzędu Gminy w  Sanoku jest  Planet  Pay Spółka                                           

z ograniczoną odpowiedzialnością,  Urząd Gminy w  Sanoku nie ponosi opłat za użytkowanie 

terminali z tytułu  dzierżawy oraz kosztów akceptacji kart bezgotówkowych i innych 

instrumentów płatniczych. 

Ad. 6  Dane osobowe i kontakt pracownika Urzędu, który w zakresie powierzonych 

kompetencji wykonuje zadania związane z obsługą funkcjonowania Urzędu w związku  z 

wyżej powołaną problematyką -  Agnieszka Haduch, adresu e-mail – 

skarbnik@gminasanok.pl, nr telefonu 13 46 56 556. 

Ad. 7  NIP Gminy Sanok – 687 17 83 356, TERYT Gminy Sanok – 18 17 05 2  
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II.  

Ad. 1P) W Urzędzie  Gminy w  Sanoku istnieje pełne zabezpieczenie potrzeb Interesantów 

dot. płatności bezgotówkowych. 

Ad. 2P) Mocne strony wdrożonych procedur pełnego zaspokojenia żądań  Interesantów pod 

kątem płatności bezgotówkowych  - nowoczesny wizerunek gminy,  bezkosztowe  obsługa 

systemu.  Słabe strony – brak dostępu od sieci Internet   

 Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Sanok: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sanoku 

Gminny Ośrodek Kultury w Sanoku 

Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych w Sanoku 

Szkoła Podstawowa w Dobrej 

Szkoła Podstawowa w Falejówce 

Szkoła Podstawowa w Kostarowcach 

Szkoła Podstawowa w Mrzygłodzie 

Szkoła Podstawowa w Niebieszczanach 

Szkoła Podstawowa w Pakoszówce 

Szkoła Podstawowa w Pisarowcach 

Szkoła Podstawowa w Prusieku 

Szkoła Podstawowa w Srogowie Górnym 

Szkoła Podstawowa w Strachocinie 

Szkoła Podstawowa w Trepczy 

Szkoła Podstawowa w Załużu. 

 


